РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ   № 53

от « 30 » декабря 2022 г.                                                         с. Дубовское

Об утверждении предложения о передачи имущества

из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципальных
образований сельских поселений Дубовского района
          На основании ст. 50,51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.5. ст.24 Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение» на основании Решения Собрания депутатов Дубовского района от 28.12.2022 года №79 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципальных образований  сельских поселений Дубовского района», Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

             1.Утвердить предложение Решение Собрания депутатов  Дубовского района о передачи имущества из  муниципальной собственности «Дубовский район» муниципальную собственность муниципальных образований  сельских поселений Дубовского района»  согласно приложению №1 к настоящему решению.

           2. Утвердить Перечень движимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему решению.

          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности, по аграрным вопросам,  благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.

Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения -
Глава Дубовского сельского поселения                                        И.А. Лысенко
	Приложение № 1 к

 Решению Собрания депутатов Дубовского сельского поселения
от 30.12.2022 г. №53

Перечень имущества,

принимаемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»  в муниципальную собственность муниципального образования  «Дубовское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование  передаваемого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество, шт.
	Цена за 1 единицу,

руб.

	Общая стоимость, руб.

	1
	Муниципальное образование «Дубовское   сельское поселение» Дубовского района
	Знак дорожный 2.1.
	iii типоразмера (700x700) пленка класс 16
	14
	1 562,00
	21 868,00

	Знак дорожный  8.13
	iiiтипоразмера (700x700) пленка класс 1 б
	1
	1 560,00
	1 560,00

	ИТОГО

	23 428,00

	стойка металлическая
	стойка металлическая  d57мм  l=3,9м оцинкованная
	8
	2 358,00
	18864,00

	ИТОГО по поселению:

	42292,00